	Firmanavn:
	Evt. firmalogo

	PROCESKONTROL
	

	Sagsnavn:
	Sag nr.:
	Side   af 

	Entreprise:
	Kontrolafsnit:



	Nedhængte lofter – gipsplader, andre plader og profilsystemer

	Nr.:
	Kontrol af:
	Kontrol-

omfang:
	Kontrol-

metode:

	1.
	Kontrol af rumhøjde og afsætning af nedhængningshøjde
	100%
	Mål

	
	NB! Der er brandkrav til overliggende loft hvis hulrummet er højere end 40 mm og volumen af hulrummet er > 1m3.
Yderligere kan der være brandkrav til nedhængningssystemet og det nedhængte loft.
	
	

	2.
	Montering af nedhængningssystem med skinneafstand c/c pr. (angives) mm og nedstropningsafstand pr. max (angives) mm
	20 %
	Mål

	3.
	Der udføres udtrækningsprøve, min. (angives) kN. pr. x antal (angives) nedstropninger
	Pr. x antal nedstropning  
	Prøve

	4.
	Opretning af nedhængningssystem til planhed +/- 3 mm pr. 2 m. (normal toleranceklasse)
	20 %
	Mål

	5.
	Montering af loft, (type angives, fx gipsplader i 1 el. 2 lag, anden pladeloft, træ-kassetter eller profiler – husk evt. brandkrav – tykkelse og profil)
	20 %
	Visuel

	6.
	Montering udføres med lige fordeling i rum, dvs. ingen plader under ½ bredde. Hvor rum fortsætter, tages hensyn til mønster/flugt fra rum til rum.
	20 %
	Visuel

	7.
	Afslutning mod vægge med (beskriv skyggenot/loftliste el. andet)
	20 %
	Visuel

	8.
	
	
	


	
	Kontrol-aktivitet nr.:
	Evt.
	

	Dato:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	bemærkninger:
	Signatur:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Afvigelser udbedret:

	Dato:
	Virksomhedens KS- ansvarlige:

	
	Skema nr. 5.429



